CTPYKTYPA

Honatok 3

1o pimmeHHst KuiBcbkoi o6macHoi pagn

Bix 21.10.2021 Ne 132-06-VIII

Tapudy Ha TemI0BYy eHepriio
KOMYHAJIBHOI'O IIJAIIPUEMCTBA KHiBCHKOi OBJIACHOI PAIN
"TIEPESICJIAB-XMEJIbHUIKTEIIJIOMEPEKA"

(6e3 I1/[B)
. Cymapmni Ta Ha notpe6u cnoxuBayis
. OpuHumi .
Ne 3/m | HaiimeHyBaHHS MOKA3HHKA . cepeHbO3BaKEeHI 010 IsKe THHX iHImmx
BHMIpY HaceJeHHs )
MOKA3HUKH yCTaHOB CIOKHBAYiB
1 2 3 4 5 6 7
1 |Tapu¢ Ha BUPOOHMUTBO rpa/T'kan 2625,88 2235,11 3398,16 4497,37
Tem10Boi eHeprii, 30kpema:
1.1 |moBHa maHoBaHa coOiBapticth | TpH/I'kan 2535,73 2158,79 3280,90 4337,96
BUPOOHHIITBA TEIIOBOI €Hepril
1o [|BMTPATH Ha BILUIKOLYBAHHSA THic. TpH
BTpar
1.3 |mnaHoBaHMH MPUOYTOK rpH/Tkai 90,15 76,32 117,26 159,41
2 rpu/T'kan 344,17 344,17 344,17 344,17
Tapu¢ Ha TpaHCHIOPTYBAHHS
Tem10Boi eHeprii, 30kpema:
pq |NOBHAIUIAHOBAHA COOIBAPTICTL |\ o 331,27 331,27 331,27 331,27
TPAHCIOPTYBAHHS TETIIOBOT
eHeprii
5o |BHTPATH HA BiAUIKOAYBaHHS THic. rpi
BTpar
2.3 |mnaHoBaHMi NpUOYTOK rpH/T"kan 12,90 12,90 12,90 12,90
3 Tapu¢ na nocrauyanus rpa/T'kan 24,39 0 24,39 24,39
Tem10Boi eHeprii, 30kpema:
3.1 |noBHa rutaHoBaHa cobiBapricTh | rpH/['Kan 23,48 0 23,48 23,48
TIOCTAQYaHHS TEIIOBOI eHeprii
BUTPATH Ha BiIIIKOAYBaHHS
3.2 sTpar THC. TPH
3.3 |mnaHoBaHMit puOyTOK rpu/T'kan 0,91 0 0,91 0,91
T -
4 |TAPHP HATENIORY eHEPILO, | 2994,44 2579,28 3766,72 4865,93
30KpeMa:
4.1 |MOBHA IIAHOBAHA COOIBAPTICTE | rpp/Tkan 2890,48 2490,06 3635,65 4692,71
TEIUIOBOI eHepril
4o [HTPATH HA BIiIIITKOTyBaHHSI
. sTpar THC. TPH
4.3 |numaHoBaHUil MpUOYTOK rpH/['kan 103,96 89,22 131,07 173,22
Piyni maHoBaHi T0XO0IU Bijg
BUPOOHHMIITBA,
5  |TpaHCHOPTYBaHHS, MOCTAUaHHs | THC. TPH 100842,023 59992,52 36871,602 3977,901
TETUIOBOI €HEeprii, yChoro,
30KpeMa:
MIOBHA IJJTAaHOBaHa CO01BaPTICThH
5.1 |PMPOOHMUTEA, THC. TPH 97342,211 57917,313 35588,607 3836,292
TPAHCIOPTYBAHHSI, TOCTAYaHHS
TETIOBOI eHepril
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BUTPATHU HA BiALIKOAYBaHHS
BTpar

THUC. TPH

5.3

TUIAHOBaHUH MPHUOYTOK BiJl
BHUPOOHHIITBA,
TPaHCIIOPTYBaHHsI, IOCTAYaHHS
TEIUIOBOI eHeprii

THUC. TPH

2965,943

1758,651

1087,284

120,008

PiuHi maHoBaHi T0XOaH BiJ
BUPOOHHMIITBA,
TPaHCIIOPTYBaHHSI, TIOCTAYAHHS
TETIOBOi eHeprii 0e3
TPaHCIIOPTYBAaHHS MEPEKAMH
JiLeH31aTa TeIIoBol eHeprii
IHIIMX BIIACHUKIB, YCHOTO,
30Kpema:

THUC. TPH

100843,023

59992,52

36871,602

3977,901

6.1

IIOBHA IIJTAHOBaHa CO0iBapTiCTh
BHUPOOHHIITBA,
TPaHCHOPTYBAHHS, HOCTAYaHHS
TEIUIOBOI eHeprii

THUC. TPH

97342,211

57917,313

35588,607

3836,292

6.2

BUTPATH Ha BIIIIKOAYBaHHS
BTpaT

THC. TPH

6.3

TUTAHOBaHUU TIPUOYTOK Bif
BUPOOHHMIITBA,
TPAHCHOPTYBAHHSI, IOCTAYaHHS
TETUIOBOI CHeprii

THC. TPH

2965,943

1758,651

1087,284

120,008

MOAATOK Ha MPUOYTOK

THUC. TPH

533,87

316,557

195,711

21,601

ITnanoBaHuit KopucHuit
BIJIITYCK 3 Mepex JileH3iara
TEIIOBOI CHEPTii BIaCHUM
CIIO)KMBAYaM Ta TEILIOBOT
€Heprii iHIKX BIACHUKIB,
30KpeMma:

I'kan

33865,7

23259,4

9788,8

817,5

7.1

KOPUCHUI BiAITYCK TEIIOBOT
€Heprii BIaCHUM CIIOXKUBAYaM

I'kan

33865,7

23259,4

9788,8

817,5

7.2

KOPHCHHMH BiIITyCK TETLIOBO]
EHepril IHIINX BIACHUKIB

['kan

PiBHi peHTabensHOCTI TApUPiB:

8.1

Ha BUPOOHUIITBO TETIIIOBOL
eHeprii (BupooHuuTBo 3 AJIE)

%

8.2

Ha TPaHCIIOPTYBaHHS TEIIOBOL
eneprii (3,7-BrpaTh)

%

8.3

Ha ITOCTavYaHHS TEIJIOBOI
eHeprii

%

8.4

Ha TCIUIOBY CHEPTit0

%

3,60

3,58

3,61

3,69

Ilepumii 32aCTYNIHUK TOJIOBH

SIpocnas JOBPSIHCHKHI




